
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

To The Future
53-516 Wrocław
ul. Lwowska 4 m 2
Forma prawna: fundacja
KRS 0000877999

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Barbara Góreczna- Lewandowska Kukułcza3 51-418 Wrocław tel.886
244 897 barbaralewandowska.post@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Świąteczne wypiekanie pierników-dzielimy się dobrem

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2021-11-25 Data

zakończenia 2021-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest organizacja warsztatów wypieku , zdobienia, opakowania pierniczków świątecznych. Projekt przewiduje
zorganizowanie 24 h warsztatów  adresowanych do dzieci, młodzieży, dorosłych w tym babci i dziadków jako działanie
międzypokoleniowe, rodzin z programu wrocławskiego2+3. 
Pragniemy dodatkowo włączyć do wspólnego uczestniczenia w warsztatach rodziny opiekujące się swoimi dziećmi z
niepełnosprawnościami, wraz ze zdrowym rodzeństwem. Projekt realizuje potrzeby związane z integracją społeczną osób
z niepełnosprawnością i wykluczeniem, gwarantuje aktywne spędzenie czasu rodzin z dziećmi , działa na rzecz budowania
relacji rodzinnych .

Na skutek trwających obostrzeń związanych z pandemią SARS - COV obecny czas jest szczególnie trudnym okresem dla
społeczności lokalnych w tym rodzin z dziećmi, seniorów i osób z  niepełnosprawnościami i ich opiekunów. Grupy te
zmagają się ze skutkami wynikającymi z izolacji społecznej: poczuciem osamotnienia, nieprzewidywalności i bezsilności .
Rodzina to system, w którym otrzymujemy wsparcie, relacje i tworzymy właściwe postawy społeczne. Szeroko prowadzone
badania pokazują, że relacje społeczne zostały w czasie pandemii osłabione.  Wiele rodzin zmaga się z problemami
wychowawczymi swoich dzieci przeżywających napięcia emocjonalne, lęki i trudności wpływające na ich codzienne
funkcjonowanie w szkole i rodzinie.  Rodzice mało aktywnie spędzają czas z dziećmi, niewiele z nimi rozmawiaj i niewiele o
nich wiedzą. Powoduje to emocjonalną niedojrzałość, złe samopoczucie i znaczne obniżenie nastrojów.  Dlatego też
widzimy potrzebę wsparcia szczególnie tych grup społecznych. 
 Warsztaty Światecznego wypiekania pierników, mają na celu stworzenie przestrzeni do wspólnego budowania więzi.
Wykonując wspólne działania w przyjaznej ,światyecznej atmosferze rodzina  przybliża sie do siebie, daje komunikaty
wzmacniające i poznaje swoje potrzeby  . Proponowane przez nas działanie także ma objąć rodziny osób opiekujących się
dziećmi i osobami z niepełnosprawnościami, gdyż jest to grupa społeczna , która napotyka się na ograniczenia w
funkcjonowaniu społecznym, w dostępności do usług, edukacji , rozrywki i wypoczynku. Istnieje wielka potrzeba wśród tych
osób możliwości korzystania z różnorodnych form spędzania wolnego czasu, nawiązywania nowych relacji społecznych ,
wymiany doświadczeń i wiedzy , stworzenia przyjaznej i otwartej przestrzeni społecznej , w której wspólnie spędzone
chwile w duchu wzajemnej akceptacji i zrozumienia pomogą pokonywać trudności i dodają pozytywnej energii i radości
życia.

Cel realizacji zadania

Głównym celem zadania jest integracja społeczna , kształtowanie pozytywnych wzorców rodzinnych, wzmocnienie więzi
międzypokoleniowej, upowszechnianie tradycji kulinarnych związanych ze Świętami Bożego Narodzenia, dostarczenie
dzieciom i młodzieży, w tym dzieciom i osobom z niepełnosprawnościami atrakcyjnej, twórczej i kształcącej formy
spędzenia czasu wolnego, umożliwienie nawiązania nowych znajomości , wymiany doświadczeń i pogłębienia wiedzy w
atmosferze jaka towarzyszy Świętom Bożonarodzeniowym.
Grupa odbiorców zadania
Odbiorcami zadania będą mieszkańcy Wrocławia-dzieci wraz z opiekunami (rodzice lub dziadkowie) , mieszkańcy osiedli 
wrocławskich mn; Zacisze Zalesie Szczyniki, Borek, uczniowie SP 36, SP 66, Sp 81 wraz z opiekunami, rodziny z
programu wrocławskiego 2+3,  dzieci i osoby z niepełnosprawnościami wraz z opiekunami, którzy uczestniczyli  w
projektach organizowanych przez fundację To The Future w ramach jej współpracy z PFRON i MOPS we Wrocławiu.
Planujemy , że w warsztatach łącznie weźmie udział około 80 osób: ( w tym osoby z niepełnosprawnościami, rodzeństwem
i opiekunami 30 osób)
oraz pozostała grupa( dzieci z rodzicami lub dziadkami, rodziny z programu 2+3 stanowiąca około 50 osób) .

Miejsce realizacji zadania
Warsztaty wypiekania pierników odbędą się w dwóch miejscach : Centrum Szkoleniowym Submarine Groups ul.
Wolbromska 12/1a 53-148 Wrocław
  w dniach 27.11.21 , 18. 12.21  oraz w   budynku RO ZZSZ przy ul Chopina 9a, I piętro 51-609 Wrocław w dniu 04.12.21 i
11.12.21. Warsztay potrwają od godz. 9-12 oraz od godz 12- 15 w każdy z wymienionych terminów. W każdym dniu
odbędą się po 2 warsztaty. Przewiduje sie zorganizowanie 8 warsztatów (24h).
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Cele szczegółowe
 Organizacja warsztatów wypieku pierników -  o charakterze : rodzinnym , międzypokoleniowym oraz integracyjnym dla
rodzin , dziadków i wnucząt, rodzin z osobami z niepełnosprawnościami.
 W czasie wydarzenia wspólnie  będziemy pielęgnować świąteczne tradycje, wypiekać i dekorować  pierniczki słuchając
świątecznych utworów muzycznych i kolęd. Będzie  to także okazja dla dziadków , opiekunów i rodziców opowiedzenia
osobistych wspomnień i ciekawych historii z ich dzieciństwa. W czasie warsztatów będziemy robić, wyrabiać. wałkować,
wypiekać i zdobić lukrem cukierniczym pierniczki, tworzyć małe paczki, które uczestnicy zabiorą do swoich domów i rodzin,
sąsiadów, zamieszkujących w pobliżu seniorów, tak aby idea wzajemnego obdarowywania się wzmocniła wzajemne relacje
społeczne i przyjażnie. Poprzez wspólne przebywanie i rozmowy będziemy się integrować.
Planujemy przeprowadzić 24 h warsztatów w około 10 osobowych grupach ( dzieci wraz z opiekunami)-  cztery soboty po
2x3h warsztaty w ciągu dnia , w czasie których  weżmie udział około 80 uczestników. Warsztay prowadzone będa
równocześnie przez dwóch instruktorów.
 Wydarzenia zaplanowane są  w Centrum Szkoleniowym Submarine Groups ul. Wolbromska 12/1a 53-148 Wrocław w
dniach 27.11.21, 18. 12.21 oraz w budynku RO ZZSZ przy ul Chopina 9a, I piętro 51-609 Wrocław w dniu 04.12.21 i
11.12.21. Warsztay potrwają od godz. 9-12 oraz od godz 12- 15 w każdym z wymienionych terminów. W każdym dniu
odbędą się po 2 warsztaty. Czas trwania każdego warsztatu to ok. 180 min.  
Wydarzenie zostanie poprzedzone kampanią promocyjną, którą zrealizujemy z wykorzystaniem narzędzi internetowych.
Informacja zostanie opublikowana na stronie fundacji https://tothefuture.pl oraz rozesłana mailowo wśród beneficjentów
Programu Pomocy dla Rodzin Wielodzietnych ,, dwa plus trzy i jeszcze więcej" , gdyż fundacja To The Future jest
partnerem działań zgodnie z porozumieniem Nr 24/2021/ CPSR i jako partner jest uprawniona do zamieszczania informacji
na temat swoich działań przy użyciu ogólnowrocławskich kanałów informatycznych po wcześniejszym przygotowaniu
materiału promocyjnego . Plakaty i informacje zostaną udostępnione w SP 36, SP66 i SP 81, gdyz placówki te znajdują się
w pobliżu miejsca realizacji zadania. W przypadku SP66 - zrekrutowani już uczestnicy z niepełnosprawnościami są
uczniami tej szkoły.
Rekrutacja uczestników odbędzie się mailowo oraz telefonicznie pod nr. tel 886 244 897 mail kontakt @tothefutre.pl  lub za
pomocą elektronicznego formularza zgłoszeniowego. Część osób wstępnie jest już zrekrutowana do projektu, gdyż osoby
te były  uczestnikami innych działań fundacji na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz dzieci z  rodzin z kartą 2+3 były
beneficjentami wcześniejszych działan fundacji mn. półkolonii letnich.

Harmonogram działań:
 1.Rekrutacja i przygotowanie dokumentacji - 25.11 - 17.12.2021 nabór uczestników, zebranie oświadczeń RODO,
przygotowanie dokumentacji pod względem obostrzeń sanitarnych, zakup produktów żywnościowych wykorzystywanych w
czasie warsztatów, zakup materiałów biurowych, środków do dezynfekcji. 
2. Przeprowadzenie warsztatów wypieku pierników w dniach 27.11.21 - 18.12.21 ( 4 dnix2 warsztaty ) 24h przez dwóch
instruktorów w ok. 10 osobowych grupach- całkowita liczba uczestników około 80.
3.Rozliczenie księgowe, zakończenie projektu, przygotowanie sprawozdania 31.12.21

Rezultaty projektu
Projekt realizuje potrzeby związane z integracją społeczną osób z niepełnosprawnością i wykluczeniem, gwarantuje
aktywne spędzenie czasu rodzin z dziećmi , działa na rzecz budowania relacji rodzinnych .

Komplementarność z innymi działaniami:

Fundacja działa w obszarze edukacji dla opiekunów osób niepełnosprawnych, bierze czynny udział w wydarzeniach
społecznych takich jak festyny w charakterze współorganizatora działań animacyjnych i artystycznych, skupia rodziny w
tym rodzeństwo osób z niepełnosprawnościami, prowadzi zajęcia aktywizujące dla tych grup. Fundacja zrealizowała
projekt współpracy z MOPS we Wrocławiu w ramach projektu REHABILITACJI SPOŁECZNEJ OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZLECANYCH Z ŚRODKÓW PFRON„Z nadzieją ku przyszłości – cykl warsztatów
psychoedukacyjnych dla opiekunów osób zależnych. Fundacja obecnie realizuje projekt rozwoju kompetencji społecznych
opiekunów pt: ,, Kompetencje i rozwój, nie tylko od kuchni".
 Fundacja przeprowadza działania edukacyjne dla wrocławskich placówek oświatowych. W okresie 05.21- 12.11.21
uczestnikami warsztatów przeprowadzonych przez naszą fundację z zakresu rozwoju kompetencji społecznych dzieci było
600 przedszkolaków. Projekt nazywł się ,, Supermoce Przedszkolaka" i ,, Moja Tarcza Mocy" . Fundacja także
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zorganizowała półkolonie letnie dla dzieci z programu 2+3 przy RO ZZSZ w okresie 07-08. 2021 pt . Akademia Cyrkowa.

Zasoby kadrowe:

1 Koordynatorem, będzie prezes fundacji To The Future, nauczyciel, pedagog, trener rozwoju kompetencji
społecznych.Osoba od wielu lat zaangażowana w działania społeczne i wolontariat. Koordynator programów
zagospodarowania czasu wolnego dla opiekunów osób zależnych realizowanych w ramach projektów współpracy gminy
Wrocław z Radami Osiedla. Koordynator zakończonego projektu REHABILITACJI SPOŁECZNEJ OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZLECANYCH Z ŚRODKÓW PFRON. Prywatnie jest pasjonatką idei long life education, rozwoju
kompetencji na miarę 21 wieku, współpracy i wymiany międzynarodowej, a także propagowania idei inkluzji społecznej
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym mn. opiekunów osób zależnych poprzez aktywizację tych grup społecznych i
tworzenie kręgów wsparcia. 5 lat doświadczenia w pracy projektowej. W projekcie osoba będzie odpowiedzialna za
koordynację i wspóprowadzenie warsztatów, zakup materiałów, przygotowanie sprawozdania.

 2. Psychodietetyczka- propagatorka świadomego i zdrowego stylu życia. Uczestniczka wielu konferencji i szkoleń z
zakresu dietetyki. Pasjonatka i wielbicielka dobrej i prostej sztuki kulinarnej. Od wielu lat zajmuje się prowadzeniem szkoleń
z zakresu żywienia i autorskich warsztatów kulinarnych. W projekcie będzie odpowiedzialna za przeprowadzenie
warsztatów wypiekania pierników.

3. Księgowy
4. Specjalista do spraw marketingu i obsługi strony internetowych.

Dostępność architektoniczna:
Warsztaty będą odbywały się w miejscach dostępnych, bez barier architektonicznych zgodnie z wymaganiami określonymi
w art. nr 6 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Realizatorzy zapewniają dostępność
architektoniczną dla wszystkich uczestników projektu.

Dostępność cyfrowa:
Strona Fundacji www.https://tothefuture.pl będzie sukcesywnie modyfikowana pod względem zapewnienia wymogów
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. W celu zapewnienia dostępność cyfrowej elementu strony internetowej
zapewnimy alternatywny dostęp drogą telefoniczną tel. 886 244 897 oraz poprzez kontakt mailowy kontakt@tothefuture.pl
oraz barbaralewandowska.post@gmail.com . 

Dostępność informacyjno-komunikacyjna:

 W celu zapewnienia dostępności informacyjno-komunikacyjnej zostanie zamieszczony wpis o planowanym projekcie i jego
sposobie finansowania , w postaci  informacji w tekście łatwym do czytania i zrozumienia.
Fundacja na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami zobowiązuje się zapewnić komunikację z podmiotem w formie
określonej w tym wniosku.
 Informacje o projekcie wraz z logotypami, sposobem finansowania i opisem zostaną umieszczone na stronie fundacji
www.https://tothefuture.pl oraz na stronie https://www.facebook.com/tothefuturepl. Informacje będą redagowane w sposób
jasny do zrozumienia i prostym językiem komunikacyjnym.

Fundacja przygotowana jest na realizację działania w trybie  reźimu sanitarnego zgodnie z wytycznymi Głównego
Inspektora Sanitrnego i Ministerstwa Zdrowia. W  przypadku obostrzeń, zadanie będzie realizowane w mniejszych grupach
oraz hybrydowo, paczki z piernikami zostaną dostarczone uczestnikom. 
Organizator będzie na bieżąco śledzić wytyczne sanitarne i się do nich stosować. 
Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany terminu i miejsca realizacji zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Przeprowadzenie 24h warsztatów
świątecznych wypieków pierników
dla dzieci, opiekunów i osób z
niepełnosprawnościami

24h
lista obecności, dokumentacja
fotograficzna, dziennik pracy
instruktora.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Doświadczenie i charakterystyka fundacji:
 Fundacja To The Future powstała z myślą o potrzebie działań w zakresie włączania społecznego, aktywizacji społecznej
zarówno dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez realizację działań głównie o charakterze edukacyjnym skierowanych do
społeczności lokalnych, w tym także realizowanie działań edukacyjnych zlecanych przez Gminę Wrocław w ramach
programów współpracy z gminą Wrocław. Członkami naszej fundacji są osoby, które widzą potrzebę ogromnych zmian
społecznych i są otwarte na idee włączania społecznego poprzez edukację formalna i nieformalną. Fundacja realizowała
projekt dla opiekunów osób zależnych w ramach współpracy z MOPS Wrocław w okresie maj-sierpień 2021
REHABILITACJI SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZLECANYCH Z ŚRODKÓW PFRON. Projekt miał
charakter edukacyjny wspierający rozwój i integrację opiekunów osób zależnych. Osoby prowadzące od wielu lat pracują
jako edukatorzy i szkoleniowcy.

Przewidywany do wykorzystania wkład własny osobowy lub rzeczowy
W przygotowanie projektu będzie zaangażowane następujące osoby; dwie osoby wspólnie przeprowadzające zajęcia
warsztatowe. Osoby te posiadają doświadczenie w organizowaniu wydarzeń edukacyjnych i warsztatów kulinarnych
zarówno dla społeczności lokalnych jak i też dla osób z niepełnosprawnościami . Specjalista d/s marketingu przygotuje
materiały niezbędne do promocji wydarzenia. Koordynator będzie odpowiedzialny za koordynację wydarzenia na
wszystkich etapach obsługi wydarzenia, zakupu materiałów i produktów spożywczych, pracę całego zespołu. Księgowa
będzie odpowiedzialna za rozliczenie projektu. Osoba przeprowadzająca prace sprzątania i dezynfekcji.
 Fundacja wnosi do zadania swoje doświadczenie i kompetencje osób odpowiedzialnych za realizację zadania. Fundacja
dysponuje lokalem zaopatrzonym w stanowisko kuchenne, węzeł sanitarny, sieć komputerową. Fundacja wykorzysta do
swoich celów laptopy, samochód do przewozu produktów, własne drobne wyposażenie typu foremki, wałki , deseczki i inne
przybory kuchenne.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynagrodzenie dwóch szkoleniowców prowadzących warsztaty wypieku 24h 5 760,00 zł

2 Zakup materiałów spożywczych i technicznych, środków dezynfekcji 1 000,00 zł

3 wynagrodzenie koordynatora 700,00 zł

4 Wynajem lokalu 440,00 zł

5 koszt promocji i obsługi strony internetowej 1 000,00 zł

6 wynagrodzenie księgowego 540,00 zł

7 Wynagrodzenie osób przygotowujących pomieszczenia na warsztaty,
sprzątających po zajęciach, przeprowadzających dezynfekcję

560,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Generator eNGO Suma kontrolna: Wersja robocza

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 6 z 6


	I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
	II. Dane oferenta(-tów)
	III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
	IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
	V. Oświadczenia

		2021-11-12T07:31:48+0100
	BARBARA IWONA GÓRECZNA-LEWANDOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BARBARA IWONA GÓRECZNA-LEWANDOWSKA, PESEL: 67052301046, PZ ID: Kalina111




